
                                                    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА

TOPOLYA KÖZSÉG

HIVATALOS LAPJA

Број 7  – Година XXXXI
9. јул 2009. г. , Бачка Топола

XXXXI. Évfolyam – 7. szám
Topolya, 2009. július 9. 



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   217. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

82.

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи  ("Службени гласник Републике Србије", 
број 129/2007), члана 25. Закона о буџетском систему  ("Службени гласник Републике Србије", број 
9/2002, 87/2002, 61/2005, 85/2006 и 86/2006), и члана 42. тачка 2. Статута општине Бачка Топола 
("Службени лист општине Бачка Топола", број 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола 
на седници одржаној дана 9. јула 2009. године, донела је

О Д Л У К У 

О ДОПУНСКОМ БУЏЕТУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2009. ГОДИНУ

I ОПШТИ ДЕО

Члан 1.

У Одлуци о буџета општине Бачка Топола у 2009. годину („Службени лист општине Бачка 
Топола“, број 15/2008 – у даљем текту: Одлука) члан 1. мења се и гласи: 

„Укупна расположива средства буџета општине Бачка Топола у 2009. години утврђују се у 
износу од  642.000.000,00 динара.“

Члан 2.

Члан 2. Одлуке мења се и гласи:
„Приходи и примања буџета за 2009.  годину по бруто принципу утврђују  се у износу од 

916.729.000,00 динара и састоје се од:
1. Текућих прихода и примања буџета у 2009. години, у износу од 493.800.000,00 динара,
2. Текућих прихода по основу самодоприноса у износу од 72.200.000,00 динара,
3. Нераспоређеног вишка прихода из ранијих година у износу од 76.000.000,00 динара,
4. Прихода  и  примања  из  изворних  активности  директних  и  индиректних  корисника 

општинског трезора планираних на сопственим рачунима и из других извора, у износу од 
274.729.000,00 динара.

Члан 3.

У члану 3. Одлуке табеларни део мења се и гласи:

Економ. 
клас. ВРСТА ПРИХОДА

ПЛАНИРАНИ 
ПРИХОДИ И 

ПРИМАЊА ЗА 
2009. ГОДИНУ

 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ- КЛАСА 7  
711 ПОРЕЗИ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ  
711110 Порез на зараде 152.000.000,00 
711120 Порез на приходе од самосталне делатности 12.000.000,00 
711140 Порез на приходе од имовине 18.000.000,00 
711190 Порез на друге приходе 23.000.000,00 
 УКУПНО 711: 205.000.000,00 
713 ПОРЕЗИ НА  ИМОВИНУ  
713120 Порез на имовину 26.000.000,00 
713310 Порез на наслеђе и поклоне 2.000.000,00 
713420 Порез на капиталне трансакције 20.000.000,00 
713610 Порез на акције на име и уделе 100.000,00 
 УКУПНО 713: 48.100.000,00 
714 ПОРЕЗИ НА ДОБРА И УСЛУГЕ  



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   218. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

714420 Комунална такса за приређивање музичког програма 50.000,00 
714430 Комунална такса за коришћење рекламних паноа 550.000,00 

714440 Средства за противпожарну заштиту од 6% наплаћене премије 
осигурања 400.000,00 

714510 Порези на моторна возила 0,00 
714513 - Комунална такса за држање моторних возила 11.600.000,00 
714514 - Годишња накнада за друмска моторна возила 4.500.000,00 
714543 Накнада за промену намене пољопривредног земљишта 450.000,00 
714547 Накнада за загађивање животне средине 3.200.000,00 
714552 Боравишна такса 1.000.000,00 
714562 Накнада за заштиту и унапређење животне средине 750.000,00 
714570 Општинске комуналне таксе 200.000,00 
 УКУПНО 714 22.700.000,00 
716 ДРУГИ ПОРЕЗИ  
716110 Комунална такса на фирму 5.000.000,00 
 УКУПНО 716 5.000.000,00 
732 ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА  
732151 Текуће донације од међународних организација у корист нивоа општина 1.000.000,00 
 УКУПНО 732: 1.000.000,00 
733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ  
733151 Ненаменски трансфери од Републике у корист нивоа општине 55.000.000,00 
733152 Други текући трансфери од Републике 1.000.000,00 
733156 Текући наменски трансфери од АПВ 45.000.000,00 
733251 Капитални наменски трансфери од Републике 1.000.000,00 
733252 Капитални наменски трансфери од АПВ 2.000.000,00 

 УКУПНО 733 104.000.000,00 

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ  
741151 Приходи од камата на депонована средстава 10.000.000,00 
741522 Средства остварена од давања у закуп пољ.земљишта у државној својини 60.000.000,00 
 Накнада за коришћење простора и грађвинског земљишта  
741530 - комуналне таксе 1.600.000,00 
741534 - накнада за коришћење градског грађевинског земљишта 9.400.000,00 
 УКУПНО 741: 81.000.000,00 
742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА  
742152 Приходи од давања у закуп објеката 30.000,00 
742251 Општинске административне таксе 4.800.000,00 
742253 Накнада за уређивање грађевинског земљишта 6.700.000,00 
742351 Приходи општинских органа управе 370.000,00 
 УКУПНО 742: 11.900.000,00 
743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ  
743350 Приходи од новчаних казни за прекршаје у корист нивоа општине 100.000,00 
 УКУПНО 743: 100.000,00 
745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ  
745151 Остали  приходи у корист нивоа општине 2.000.000,00 
 УКУПНО 745: 2.000.000,00 



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   219. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

7 УКУПНО КЛАСА 7 480.800.000,00 

 ПРИМАЊА ОД ПРОДAJE  НЕФИНAНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ-
КЛАСА 8  

811122 Примања од откупа станова у државној својини 0,00 
8 УКУПНО КЛАСА 8: 0,00 

 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ - КЛАСА  9  

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА  

911451 Примања од задуживања од пословних банака у земљи у корист нивоа 
општина 0,00 

 УКУПНО 911: 0,00 
921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  
921651 Примања по основу отплате датих кредита 0,00 
921951 Примања од продаје капитала у процесу приватизације 13.000.000,00 
 УКУПНО 921: 13.000.000,00 
9 УКУПНО КЛАСА 9 13.000.000,00 
7+8+9 УКУПНИ ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА БУЏЕТА 493.800.000,00 
711180 Самодоприноси 72.200.000,00 
321121 Неутрошена средства из претходних година 76.000.000,00 
 УКУПНА РАСПОЛОЖИВА СРЕДСТВА БУЏЕТА 642.000.000,00 
 ПРИХОДИ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ИЗ ДРУГИХ ИЗВОРА 274.729.000,00 
 УКУПНО 916.729.000,00 

Члан 4.

У члану 4. Одлуке табеларни део мења се и гласи:

Функц. 
клас. ОПИС

Средства из 
буџета 

општине

Средства из 
других 

прихода 
корисника

УКУПНА 
СРЕДСТВА

000 Социјална заштита 20.467.000,00 0,00 20.467.000,00
100 Опште јавне услуге 130.461.500,00 11.301.000,00 141.762.500,00
300 Јавни ред и мир 500.000,00 0,00 500.000,00
400 Економски послови 85.786.000,00 500.000,00 86.286.000,00
500 Заштита животне средине 38.475.000,00 23.910.000,00 62.385.000,00
600 Стамбени развој и развој заједнице 151.145.500,00 211.115.000,00 362.260.500,00
700 Здравство 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
800 Рекреација, култура и вере 51.620.000,00 4.552.000,00 56.172.000,00
900 Образовање 158.545.000,00 23.351.000,00 181.896.000,00

 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 642.000.000,00 274.729.000,00 916.729.000,00



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   220. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

Члан 5.

Члан 5. Одлуке мења се и гласи:
„Текући приходи и примања буџета и буџетских корисника у укупном износу од 

916.729.000,00 распоређују се по економској класификацији, и то:

КОН
ТО ВРСТА РАСХОДА Средства из 

буџета општине

Средства из 
других 

прихода 
корисника

УКУПНА 
СРЕДСТВА

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 133.591.000,00 14.262.000,00 147.853.000,00
411 Плате и  додаци запослених 106.980.000,00 8.813.000,00 115.793.000,00
412 Социјални допринос на терет послодавца 19.148.000,00 1.679.000,00 20.827.000,00
413 Накнаде у натури 528.000,00 460.000,00 988.000,00
414 Социјална давања запосленима 4.319.000,00 2.970.000,00 7.289.000,00
415 Накнаде за запослене 2.616.000,00 340.000,00 2.956.000,00
416 Накнаде, бонуси и остали посебни расходи 0,00 0,00 0,00
42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 103.195.000,00 20.109.000,00 123.304.000,00
421 Стални трошкови 11.587.000,00 5.303.000,00 16.890.000,00
422 Трошкови путовања 505.000,00 495.000,00 1.000.000,00
423 Услуге по уговорима 71.186.000,00 2.909.000,00 74.095.000,00
424 Специјализоване услуге 12.226.000,00 1.750.000,00 13.976.000,00
425 Текуће поправке и одржавање 3.210.000,00 3.212.000,00 6.422.000,00
426 Трошкови материјала 4.481.000,00 6.440.000,00 10.921.000,00
44 ОТПЛАТА КАМАТА 4.000.000,00 205.000,00 4.205.000,00
441 Отплата домаћих камата 4.000.000,00 205.000,00 4.205.000,00
45 СУБВЕНЦИЈЕ 42.300.000,00 0,00 42.300.000,00

451 Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 42.300.000,00 0,00 42.300.000,00

454 Субвенције пиватним предузећима 0,00 0,00 0,00
46 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 225.483.500,00 23.910.000,00 249.393.500,00

463 Дотације и трансфери осталим нивоима 
власти 225.483.500,00 23.910.000,00 249.393.500,00

465 Остале донације, дотације и трансфери 0,00 0,00 0,00

47 ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 16.745.000,00 450.000,00 17.195.000,00

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 16.745.000,00 450.000,00 17.195.000,00
48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 36.261.000,00 667.000,00 36.928.000,00
481 Донације невладиним организацијама 35.561.000,00 132.000,00 35.693.000,00

482 Порези, обавезне таксе и казне наметнуте 
од једног нивоа власти другом 650.000,00 445.000,00 1.095.000,00

483 Новчане казне, пенали по решењу судова 50.000,00 90.000,00 140.000,00

49 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ 
ИЗ БУЏЕТА  1.557.500,00 0,00 1.557.500,00

499 Средства резерве 1.557.500,00 0,00 1.557.500,00



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   221. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 73.067.000,00 213.826.000,00 286.893.000,00
511 Зграде и грађевински објекти 69.194.000,00 211.989.000,00 281.183.000,00
512 Машине и опрема 2.473.000,00 1.697.000,00 4.170.000,00
513 Остала основна средства 0,00 0,00 0,00
515 Нематеријална имовина 1.400.000,00 140.000,00 1.540.000,00
54 ПРИРОДНА ИМОВИНА 0,00 0,00 0,00
541 Земиљиште 0,00 0,00 0,00
61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 5.800.000,00 1.300.000,00 7.100.000,00
611 Отплата главнице домаћим кредиторима 5.800.000,00 1.300.000,00 7.100.000,00
 УКУПНИ РАСХОДИ БУЏЕТА: 642.000.000,00 274.729.000,00 916.729.000,00

Члан 6.

У члану 6. Одлуке став 1. табеларни део мења се и гласи:

ОПИС

Шифра 
економске 

клас.
Средства из 

буџета
1 2 3

А. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ БУЏЕТА   
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7  
1. Порески рпиходи 71 353.000.000,00
1.1 Порези на доходал, добит и капиталне добитке 711 277.200.000,00
1.2 Порези на имовину 713 48.100.000,00
1.3 Порези на добра и услуге 714 22.700.000,00
1.4 Други порези 716 5.000.000,00
2. Непорески приходи 74 95.000.000,00
    Од тога наплаћене камате 7411 10.000.000,00
3. Донације 731+732 1.000.000,00
4. Трансфери 733 104.000.000,00
Свега текући приходи 7 553.000.000,00
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 8 0,00
I УКУПАН ИЗНОС ПРИМАЊА БУЏЕТА (класе 7 и 
8)  553.000.000,00
ТЕКУЋИ РАСХОДИ   
1. Расходи за запослене 41 133.591.000,00
2. Коришћење роба и услуга 42 103.195.000,00
3.Отплата камата 44 4.000.000,00
4. Субенције 45 42.300.000,00
5. Права из социјалног осигурања 47 16.745.000,00
6. Остали расходи 48+49 37.818.500,00
7. Текући трансфери 4631+4641 96.153.000,00
8. Капитални трансфери 4632+4642 129.330.500,00
Свега текући расходи 4 563.133.000,00
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ  - 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 73.067.000,00
УКУПАН ИЗНОС ИЗДАТАКА БУЏЕТА (класе 4 и 5)  636.200.000,00

III. БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ)
(7+8)-
(4+5) -83.200.000,00



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   222. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

ПРИМАРНИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ) (УКУПНИ 
ПРИХОДИ УМАЊЕНИ ЗА НАПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ 
МИНУС УКУПНИ РАСХОДИ УМАЊЕНИ ЗА 
ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ)

(7-7411+8) 
-    (4-
44+5) -89.200.000,00

УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ (III+VI)  -70.200.000,00
Б. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ  ДАТИХ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ, ОДНОСНО НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   
IV. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ ДАТИХ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ  92 13.000.000,00

V. ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ ПОЗАЈМИЦА И 
НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62 0,00

VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ КРЕДИТА 
И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  МИНУС 
ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ КРЕДИТА И 
НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV-V) 92-62 13.000.000,00

B. ЗАДУЖИВАЊЕ И ОТПЛАТА ДУГА   
VII. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91 0,00
VIII. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61 5.800.000,00
IX. ПРОМЕНА СТАЊА НА РАЧУНУ (III+VI+VII-
VIII)  -76.000.000,00
X. НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ  (VI+VII-VIII-IX= - III)  83.200.000,00

У члану 6. Одлуке став 2. мења се и гласи:
„Буџетски дефицит у износу од 83.200.000,00 динара финансираће се из неутрошених 

средстава из ранијих година и из примања остварених по основу приватизације.“

Члан 7.

У  члану  8.  Одлуке  новчани  износ  „  3.492.000,00“  замењује  се  новчаним  износом: 
„1.057.500,00“.

Члан 8.

У  члану  9.  Одлуке  новчани  износ  „  74.200.000,00“  замењује  се  новчаним  износом: 
“72.200.000,00“.

Члан 9.

У  члану  10.  Одлуке  новчани  инос  „  247.962.000,00“  замењује  се  новчаним  износом: 
„228.282.000,00“. 

Члан 10.

У члан 18. Одлуке број „24“ замењује се бројем: „14“.

Члан 11.

У члан 20. Одлуке став 1. новчани износ „710.000.000,00“ замењује се новчаним износом: 
„ 642.000.000,00“.

Табеларни део члана 20. Одлуке мења се и гласи:



































Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   239. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

Члан 12.

У члан 24. Одлуке став 3. мења се и гласи:
„ Услучају да се приходи буџета не остварују у планираном износу, приоритете за 

извршавање издатака одредиће Општинско веће.“

Члан 13.

У члану 36. Одлуке алинеја 18. мења се и гласи:
„172-  172ф,  позиције  у  склопу  Програма  утврђивања  радова  на  заштити  и  уређењу 

пољопривредног земљишта.“ 

Члан 14.

У члану 38. Одлуке после става 2. додаје се нови став 3, који гласи:
„Средства билансирана на позицији 138. – Израда пројектних документација, усмеравају се у 

корист месних заједница на основу решења наредбодавца.“ 

Члан 15.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола» и доставља се Министарству Финансија Републике Србије.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 400-30 /2009-III Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р.

83.

На основу члана 3. став 5. Одлуке  о оснивању признања «Про урбе» («Сл. лист општине 
Б.Топола» број 10/2001 и 2/2005) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист 
општине Бачка Топола» број 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Б.Топола, на седници одржаној 
дана 9. јула 2009. године донела је

О Д Л У К У

О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА «ПРО УРБЕ» У 2009. ГОДИНИ

I

Додељује се признање «Про урбе»  у 2009. години: 
1. Илибашић Стевану из Криваје,
2. Вегел Јаношу из Пачира,
3. Рац Сабо Отоу из Бачке Тополе

II

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 17-1/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р.



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   240. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

84.

На основу чл.  42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола 
број  15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана  9. јула 2009. 
године донела је

О Д Л У К У 

О ВИСИНИ УЧЕШЋА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА У 
ОБЕЗБЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ПРЕВОЗ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА 

Члан 1. 

Овом  Одлуком  одређује  се  начин,  услови  и  висина  учешћа  општине  Бачка  Топола  у 
обезбеђивању средстава за превоз ученика средњих школа са територије општине Бачка Топола, који 
путују ради похађања наставе од места становања до седишта школа. 

Члан 2. 

Средства за превоз ученика средњих школа се обезбеђују у буџету општине Бачка Топола, а 
реализују се преко «Посебног рачуна за школовање младих талената». 

Члан 3. 

Право на средства из члана 2. ове Одлуке има: 
-редован ученик средње школе;  са сталним местом пребивалишта на територији општине 

Бачка Топола; који не прима никакву помоћ од организација, заједница и фондација (стипендија, 
кредит и слично) и 

-свакодневно користи аутобус односно воз ради одласка у место похађања наставе. 

Члан 4. 

 Правилник којим ће се ближе уредити питања везана за учешће општине Бачка Топола у 
обезбеђењу средстава за превоз ученика средњих школа доноси Општинско веће.

Општинска управа Бачка Топола пре почетка сваке школске године расписује  конкурс  за 
остваривање права на средства за превоз ученика.

Конкурс се објављује у средствима јавног информисања. 

Члан 5. 

Захтеви са потребном документацијом из члaна 3. ове Одлуке подносе се у року од 15 дана 
од дана објављивања конкурса. 

Ученицима којима буде признато право на обезбеђивање средстава превоза надлежни орган 
општинске управе издаје уверење. 

Члан 6. 

Ученику коме је издато Уверење о праву на обезбеђивање средстава за превоз, средства ће се 
исплатити на текући рачун једног од родитеља, сваког месеца, а у циљу обезбеђивања дела средстава 
за превоз . 

Члан 7. 

Учешће општине Бачка Топола у обезбеђивању средстава за превоз ученика средњих школа, 
не припада ученицима средњих школа који похађају средњу школу ван територије општине Бачка 
Топола, за школе и смерове који постоје на територији општине и нису попуњени.`

Члан 8. 



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   241. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

Доношењем ове Одлуке престаје да важи Одлука о висини учешћа општине Бачка Топола у 
обезбеђивању средстава за превоз ученика средњих школа („Службени лист општине Бачка Топола“ 
број 12/2001, 2/2002, 8/2003 и 10/2005 и 6/2009).

Члан 9.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 451-47/2009-IV                                                                                                Председник 
Дана: 9.07.2009.                                                                                               Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА                                                                                             Фазекаш Роберт с.р.

85.
На основу члана 56. и 57. Закона о планирању и изградњи («Сл. гласник РС», број 47/2003 и 

34/2006),  члана 27.  Правилник о садржини и изради планских докумената («Сл.  гласник РС» бр. 
60/2003) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола» број 
15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 9. јула 2009. године 
донела је

О Д Л У К У

О УСЛОВИМА ИЗГРАДЊЕ АНТЕНСКИХ СТУБОВА, 
НОСАЧА АНТЕНА И ПОСТАВЉАЊА АНТЕНА 

Члан 1.

Овом  Одлуком  утврђују  се  услови  за  изградњу  антенских  стубова,  носача  антена  и 
постављање антена у грађевинском рејону на територији општине Бачка Топола.

Члан 2.

Генералним планом насељеног места Бачка Топола и Просторним планом општине Бачка 
Топола  регулисани  су општи услови  уређења  и  грађења за  поједине  садржаје  у  грађевинском и 
ванграђевинском рејону насеља.

Урбанистички  и  технички  услови  за  њихову  градњу  утврдиће  се  израдом  акта  о 
урбанистичким условима.

Члан 3.

Антенски стубови могу да се граде као носачи антена ван централних зона, у привредним 
зонама и ободима насеља и атару, на удаљености најмање за висину антенског стуба од стамбеног и 
стамбено-пословног објекта тако да пречник радијуса (висина ступа) не додирује ниједан објекат на 
суседним парцелама.

Члан 4.

Забрањена је изградња антенских стубова, носача антена и постављање антена ближе од 500 
метара од границе јавних установа (дечјих вртића, школа, установа социјалне заштите, здравствених 
установа, туристичких објеката и друго).

Члан 5.



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   242. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

Пре реализације, за изградњу објеката на свим категоријама земљишта, надлежни орган може 
донети одлуку о потреби израде Студије о процени утицаја на животну средину, сходно Закону о 
процени утицаја на животну средину («Сл. гласник РС», број 135/2004).

Члан 6.

Услови грађења антенских стубова односе се на градњу, док се постојећи објекти задржавају 
на садашњим локацијама.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола.»

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 351-170/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р.

86.

На основу члана 74. став 2. Закона о планирању и изградњи («Сл. гласник РС» број 47/2003 и 
34/2006)  и  члана  42.  тачка  7.  и  15.  Статута  општине  Бачка  Топола  («Сл.  лист  општине  Бачка 
Топола», број 15/2008 и 1/2009) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 9. јула 
2009. године донела је

О Д Л У К У

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О МЕРИЛИМА ЗА УГОВАРАЊЕ
ВИСИНЕ НАКНАДЕ ЗА УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

Члан 1.

У Одлуци о мерилима и за уговарање висине накнаде за уређивање грађевинског земљишта 
(«Сл. лист општине Бачка Топола» број 12/2003) у чл. 5. испред поглавља V додаје се нови став који 
гласи:

«IV грађевинску зону чини и простор, који обухвата подручје границе к.о. Бачка Топола.»

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 418-10/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р.



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   243. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

87.

На  основу  члана  14.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању  делатности  од  општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007), члана 32. 
тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007) и члана 42. тачка 10. 
Статута  општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка  Топола“,  бр.  15/2008 и 1/2009), 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 9. јула 2009. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО 
ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ ''КОМГРАД'' п.о. БАЧКА ТОПОЛА

I

Мр  СОМБАТИ  ЗОЛТАН,  из  Пачира,  именује  се  за   директора  Јавног  предузећа  за 
комунално-стамбене грађевинске делатности „Комград“ п.о.Бачка Топола, на мандатни период од 
четири године,  почев од 09.07.2009.године. 

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број:02-39/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р.

88.

На  основу  члана  14.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању  делатности  од  општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007), члана 32. 
тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007) и члана 42. тачка 10. 
Статута  општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка  Топола“,  бр.  15/2008 и 1/2009), 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана  9. јула 2009. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, 

ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 
ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА

I
МАНИЋ ИШТВАН,  дипл.  економиста  из  Бачке  Тополе,  именује  се  за   директора Јавног 

предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола, на мандатни период од четири године, почев од 
09.07.2009.године.

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 023-15/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р.



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   244. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

89.

На  основу  члана  14.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању  делатности  од  општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007), члана 32. 
тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр.129/2007) и члана 42. тачка 10. 
Статута  општине  Бачка  Топола  („Службени  лист  општине  Бачка  Топола“,  бр.15/2008  и  1/2009), 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 9. јула 2009. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И 
ПРУЖАЊЕ УСЛУГА НА ЊОЈ „ТРЖНИЦА“ Д.О.О. БАЧКА ТОПОЛА

I

ДУДАШ  АЛЕКСАНДАР,  правник  из  Бачке  Тополе  именује  се  за   директора  Јавног 
предузећа  за  одржавање  пијаце  и  пружање  услуга  на  њој  „Тржница“  д.о.о.  Бачка  Топола,  на 
мандатни период од четири године, почев од 09.07.2009.године 

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-53/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р.

90.

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 42/91, 
71/94,  79/2005,  81/2005 и 83/2005),  члана 32.  тачка 9.  Закона о локалној  самоуправи („Службени 
гласник РС“,  бр.129/2007) и члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 
општине  Бачка  Топола“,  бр.  15/2008  и  1/2009),  Скупштина  општине  Бачка  Топола  на  седници 
одржаној дана 9. јула 2009. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ БАЧКА ТОПОЛА

I

ПЕНОВАЦ  НАРАИ  ЕВА,  професор  мађарског  језика  и  књижевности,  из  Бачке  Тополе 
именује се за  директора Народне библиотеке Бачка Топола, на мандатни период од четири године, 
почев од 09.07.2009. године. 

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-54/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р.

91.



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   245. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 42/91, 
71/94,  79/2005,  81/2005 и 83/2005),  члана 32.  тачка 9.  Закона о локалној  самоуправи („Службени 
гласник РС“,  бр.129/2007) и члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 
општине  Бачка  Топола“,  бр.  15/2008  и  1/2009),  Скупштина  општине  Бачка  Топола  на  седници 
одржаној дана 9. јула 2009. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА „ДОМА КУЛТУРЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА“

I

ЧИПЕ ТИМЕА,  дипл.  биолог,  из  Бачке  Тополе,  именује  се  за   директора  „Дома културе 
општине Бачка Топола“, на мандатни период од четири године, почев од 09.07.2009.године. 

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-55/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р.

92.

На основу члана  53. став  2. и члана 54. став 3.  Закона о основама система образовања и 
васпитања  („Службени  гласник  РС“,  бр.  62/2003,  64/2003,  58/2004,  62/2004,  101/2005,  79/2005, 
81/2005 и 83/2005), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола, („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр.15/2008 и 1/2009) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 9. јула 
2009. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКOГ ОДБОРА  
ГИМНАЗИЈЕ И ЕКОНОМСКЕ  ШКОЛЕ  „ДОСИТЕЈ  ОБРАДОВИЋ“  БАЧКА ТОПОЛА 

I

СЛОБОДАН  ЈЕРКОВИЋ,  разрешава  се  дужности  члана  Школског  одбора,  из  реда 
представника локалне самоуправе   Гимназије и  економске школе  „Доситеј  Обрадовић“,   Бачка 
Топола са   9.07.2009. године. 

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-59/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола         Фазекаш Роберт,  с.р.
93.



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   246. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

На основу члана 53. став 2. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“, бр. 62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004, 101/2005, 79/2005, 81/2005 и 83/2005), члана 32. 
тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007) и члана 42. тачка 31. 
Статута  општине Бачка Топола,  („Службени лист општине Бачка Топола“,  бр.  15/2008 и 1/2009) 
Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 9. јула 2009. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКOГ ОДБОРА  
ГИМНАЗИЈЕ И ЕКОНОМСКЕ  ШКОЛЕ  „ДОСИТЕЈ  ОБРАДОВИЋ“  БАЧКА ТОПОЛА 

I

МИЛАНА РАШЕТА, проф.разредне наставе,  Бачка Топола, Видовданска 11.  именује се из 
реда представника локалне  самоуправе за члана Школског одбора  Гимназије и  економске школе 
„Доситеј Обрадовић“,  Бачка Топола  са  10.07.2009. године до истека мандата Школског одбора.

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-60/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола         Фазекаш Роберт,  с.р.

94.

На основу члана  53. став  2. и члана 54. став 3.  Закона о основама система образовања и 
васпитања  („Службени  гласник  РС“,  бр.  62/2003,  64/2003,  58/2004,  62/2004,  101/2005,  79/2005, 
81/2005 и 83/2005), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола, („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр.15/2008 и 1/2009) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 9. јула 
2009. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКOГ ОДБОРА  
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО“  ИЗ БАЈШЕ

I

КАЛАПАТИ  ШАНДОР,  разрешава  се  дужности  члана  Школског  одбора,  из  реда 
представника локалне самоуправе у Основној  школи „Братство јединство“ из Бајше са     9.07.2009. 
године. 

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-61/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола         Фазекаш Роберт,  с.р.

95.



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   247. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

На основу члана  36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр.  129/2007) 
члана 39. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“,15/2008 1/2009) 
Скупштина Општине Бачка Топола на седници одржаној дана 9. јула 2009. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

ЗА 2010. ГОДИНУ У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА

I

Образује  се  Комисија  за  израду  Годишњег  програма  заштите,  уређења  и  коришћења 
пољопривредног земљишта за 2010. годину у Општини Бачка Топола (у даљем тексту: Комисија).

II

Комисију чини председник и шест чланова:
1. Чорба Ото, инж.пољопривреде – председник, Гунарош, ул. Ади Ендре бр.19., 
2. Балањи Јанош, дипл.инж.геодезије – члан, Бачка Топола, ул.Георги Димитрова бр. 5.,
3. Бриндза Беатрикс, дипл.правник – члан, Бачка Топола, ул. Светозара Марковића бр. 41.,
4. Драган Кљајић, дипл.инж.пољопривреде – члан, Бачка Топола, ул. Дунавска бр. 6.,
5. Нађ Ото, дипл.инж.пољопривреде-члан, Пачир, Дунавска бр. 21.,
6. Бранко Дудић, дипл.инж.пољопривреде – члан, Бачка Топола, ул. Гомбош Јанош  бр. 19.
7. Весна Билић, дипл.инж.пољопривреде – члан, Tомиславци, ул. Београдска бр. 4.

III

Задатак Комисије је да изради предлог годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта, којим ће утврдити врсту и обим радова које треба извршити у 2010. 
години, динамику извођења радова и улагања средстава, а посебно утврдити податке које се односе 
на  пољопривредно  земљиште  у  државној  својини  у  складу  са  чланом  60.  став  6.  Закона  о 
пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 и 41/09), као и да прибави 
мишљење Комисије из члана 60. став 3. Закона о пољопривредном земљишту.

Комисија је дужна да најкасније до 01.марта 2010.године предлог Годишњег програма из 
претходног става ове тачке, заједно са прибављеним мишљењем Комисије из члана 60. став 3. Закона 
о пољопривредном земљишту,  достави Одељењу за грађевинарство, стамбено-комуналне послове, 
пољопривреду,  заштиту животне средине и имовинско правне послове Општинске управе, а ради 
прибављања сагласности Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде на исти.

IV

Ово Решење објавити у „Службеном  листу Општине Бачка Топола“

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-63/2009-IV Председник
Дана: 9.07.2009. Скупштине општине
Бачка Топола                  Фазекаш Роберт, с.р.

96.



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   248. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

На основу члана 2. тачке 8. Одлуке о Општинском већу општине Бачка Топола («Службени 
лист општине Бачка Топола», број 3/2009) Општинско веће општине Бачка Топола на 21. седници 
одржаној дана 15. јуна 2009. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје  се  сагласност  на  Правилник  о  унутрашњем  уређењу  Општинске  управе  и 
систематизацији радних места под бројем: 110-7/2009-IV од 16. јуна 2009. године.

II

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола».

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 110-7/09-IV
Дана: 15.06.2009. Председник општине
Бачка Топола Баби Атила, с.р.

97.

На основу члана  71. тачка 8. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 
Топола», бр. 15/08 и 1/09), Општинско веће општине Бачка Топола на седници одржаној дана 1.јула 
2009. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРАЋЕЊЕ СТАЊА ПАНДЕМИЈСКОГ ГРИПА У 
ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 

I
 

Образује  се  Комисија  за  праћење  стања  пандемијског  грипа  у  општини  Бачка  Топола  на 
основу Плана активности пре и у току пандемије грипа Владе Републике Србије (у даљем тексту: 
Комисија).

II
 

Комисију чине:
1. Атила Баби, Председник општине-председник,
2. Ото Нађ , заменик Председника општине-заменик председника,
3. Хајналка Шипош, члан Општинског већа за развој општине и месних заједница-члан,
4. Лазар Нрић, члан Општинског већа за привреду-члан,
5. Данило Прерадовић, представник Здружене школе  Бачка Топола-члан,
6. Мр Золтан Сомбати , представник ЈП “Комград“ п.о. Бачка Топола-члан,
7. Тибор Лештар, представник ОО Црвеног крста Бачка Топола-члан,
8. Едит др. Сакмањ Мајор, представник Дома здравља “Др Јанош Хаџи“ Бачка Топола-члан,
9. Магдолна Чернек, представник Предшколске установе за децу „Бамби“ Бачка Топола-члан,
10.  Драган Леонтијевић, представник Полицијске станице у Бачкој Тополи-члан,



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   249. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

11. Иштван  Манић,  представник  ЈП  за  грађевинско  земљиште,  урбанистичко  планирање  и 
уређење Бачка Топола-члан и 

12. Марина Клобушицки, представник ЈИП „Бачка Топола“ Бачка Топола-члан.
         

За  стручну особу за  односе  са  јавношћу испред  Комисије  одређује  се  Марина  Клобушицки, 
представник ЈИП „Бачка Топола“.

III 

 Задатак  Комисије  је  да  сагледа  све  чињенице  од  значаја,  планира,  спроводи  и  иницира 
активности  на  подручју  општине  Бачка  Топола  и  преузимање  одговорности  за  стратешко  и 
оперативно  управљање  интегрисаним  напорима  заједнице  за  сузбијање  пандемије  грипа  и 
ублажавање последица.

IV
 

   Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02- 58/09-IV Председник општине, 
Дана: 1.07.2009. године                      Баби Атила с.р. 
Бачка Топола 

Редни
број С А Д Р Ж А Ј СТРАНА

82. Одлука о допунском буџету општине Бачка Топола за 2009. годину 217

83. Одлука о додели признања «Про урбе» у 2009. години 239

84. Одлука о висини учешћа општине Бачка Топола у обезбеђивању средстава за 
превоз ученика средњих школа 240

85. Одлука о условима изградње антенских стубова 241

86. Одлука  о  допуни  Одлуке  о  мерилима  за  уговарање  висине  накнаде  за 
уређивање грађевинског земљишта 242

87. Решење  о  именовању  директора  Јавног  предузећа  за  комунално-стамбено 
грађевинске делатности «Комград» п.о. Бачка Топола 243

88. Решење о именовању директора Јавног предузећа за грађевинско земљиште, 
путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко 
планирање и уређење Бачка Топола 243

89. Решење  о  именовању  директора  Јавног  предузећа  за  одржавање  пијаце  и 
пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка Топола 244

90. Решење о именовању  директора Народне  библиотеке Бачка Топола 244

91. Решење о именовању директора «Дома културе» општине Бачка Топола 245



Број 7. 09.07.2009. СТРАНА   250. OLDAL 2009.07.09. 7. szám

Редни
број С А Д Р Ж А Ј СТРАНА

Издавач:  Служба  за  скупштинске  послове  Општинске  управе  Бачка  Топола.  Тел:  715-
310.Одговорни

  уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2009. годину износи
 10.200,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка
 Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».

92. Решење о разрешењу члана Школског одбора Гимназије и Економске школе 
«Доситеј Обрадовић» Бачка Топола 245

93. Решење о именовању члана Школског одбора Гимназије и Економске школе 
«Доситеј Обрадовић» Бачка Топола 246

94. Решење  о  разрешењу  члана  Школског  одбора  Основне  школе  «Братство-
јединство» из Бајше 246

95. Решење  о  образовању  Комисије  за  израду  Годишњег  програма  заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 2010. годину у општини 
Бачка Топола 247

96. Решење  о  давању  сагласности  на  Правилник  о  унутрашњем  уређењу 
Општинске управе и систематизацији радних места под бројем: 110-7/2009-IV 
од 16. јуна 2009. године 248

97. Решење  о  образовању  Комисије  за  праћење  стања  пандемијског  грипа  у 
општини Бачка Топола 248


	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Sluzbeni list - prva strana1.pdf
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	223-238.sr.pdf
	scan0001
	scan0002
	scan0003
	scan0004
	scan0005
	scan0006
	scan0007
	scan0008
	scan0009
	scan0010
	scan0011
	scan0012
	scan0013
	scan0014
	scan0015
	scan0016


